ESTADO DA PARAÍBAMUNICÍPIO
DE VÁRZEA PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ:08.884.066/0001-01

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 20112/2025
ORIGEM: DISPENSA N° 00012/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA-PB, CNPJ N°
08.884.066/0001-01.
CONTRATADA: CONSULTEC – CONSULTORIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
EDUCAÇÃO E SAÚDE LTDA, CNPJ nº 26.696.851/0001-04
OBJETO: Contratação dos serviços de consultoria e assessoria técnica em gestão da
Saúde Pública Municipal, destinados à atender a secretaria de saúde do município de
Várzea/PB.
VALOR GLOBAL:  R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), vencendo o único item,
conforme proposta da vencedora anexa ao processo.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DO CONTRATO: 12 de maio de 2025.

PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS
Prefeito